TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 0080/2025

DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0014/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações, resolve

adjudicar e homologar a Inexigibilidade nº 0080/2025, e suas alterações. CONTRATADO:

MICHELLY RIBEIRO DA SILVA-ME, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº49.592.286/0001-30,

OBJETO: Chamada pública para credenciamento de pousada, hotéis e restaurantes

estabelecidos na cidade de Igaporã-Ba, para prestação de serviços de hospedagem e

alimentação sob demanda, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Igaporã

e suas Secretarias. VALOR GLOBAL: R$ 34.087,50 (trinta e quatro mil, oitenta e sete reais e

cinquenta centavos), Igaporã - Bahia, 29 de Abril de 2025 – Newton Francisco Neves Cotrim

- Prefeito.